____學年度(   )南商高三申請入學

面試經驗分享

· 本檔案將做為學弟妹升學之參考。

· 經驗分享不限一頁A4，可自行延伸版面!

· 檔案可至輔導處下載，填畢請e-mail至輔導處信箱guidetncvs@gmail.com
· 主旨：大學申請經驗分享，檔名：(學年度)班級姓名大學校系，檔名舉例：110商三丁孫于晏北科工管系
	甄選學校、科系

	學測級分
	國
	英
	數
	社
	自

	學生姓名

	班級

	座號

	第二階段
甄試內容
	· 面試(_____分鐘)
· 備審資料

· 筆試
	· 實作
· 術科
· 其他：

	面試
方式
	· 個人一次面試(教授      人)
· 團體一次面試(教授    人；同學    人)
· 個人多場面試(教授    人；共    關)
	· 團體多場面試(教授    人；同學    人；共    關)
□其他                        （請說明）
□無面試

	甄試經驗摘要

	（1） 進行流程(面試關卡流程、場地佈置方式、除面試外之其他第二階段甄試流程)

	（2） 第二階段甄試題目（分別寫下面試、筆試、小論文、實作測驗等題目）

	給學弟妹的建議

	（1） 參加面試的事前準備(若無面試，則為第二階段甄試項目之準備提醒)

	（2） 備審資料製作注意事項(包含哪些項目、準備方向等)

	（3） 鼓勵和提醒學弟妹的話(服裝儀容提醒、心路歷程、心情調適…)